NIS-930
三星 ARM9 2416 400MHz主频
板载128M DDR3
支持VGA显示
2个USB，8个RS485
1个百兆网络，支持GPRS无线通讯
全铝成型设计
直流6-24V输入，支持电源浪涌保护
FCC, CE, RoHS 标准
ESD保护: 空气放电±8kV, 接触放电±6kV 以上
特征特征
订货信息订货信息
三星ARM9 2416 400MHzCPU处理器系统
板载CPU插槽
板载128M内存 DDR SDRAM 技术架构
GPRS通讯控制器
百兆网卡
0-255秒,提供看门狗例程,RESET os即可看门狗定时器硬件监测
铝质机箱整体被动散热Cooler
256M NAND FLASHSSD
带启动功能SDIO SD
输入/输出
接口
电源指示灯前面板
COM1-COM8工作状态指示灯
I1-I4可编程自定义指示灯
USB PORT x 2
GPRS 弹出式SIM卡槽
SD卡槽
AC220V电源输入或DC 6-24V输入，支持电源浪涌保护 后面板
船形电源开关
SMA GPRS天线接口
8个RS485接口，支持4KV光藕隔离，自动数据流控制,
2 x 15PIN双排 3.5mm间距凤凰头(集成1路CAN信号）
1路CAN（信号集成进2X15PIN凤凰头）
RJ45 网络接口
VGA显示VGA显示
AC220V 输入或DC6-24V输入，采用UP6182电源方案电源类型    电源
典型功耗: 5W电源功耗
-10°C ~60°C 工作温度
-20°C ~ 80°C存储温度
工作环境
0% ~ 90%相对湿度, 无凝露工作温度
外观尺寸
0% ~ 90%相对湿度, 无凝露存储温度
146 x 136 x 32mm尺寸
重量
FCC, CE, RoHS 标准
ESD保护: 空气放电±8kV, 接触放电±6kV 以上
认证
规格规格
NIS-930
三星 ARM9 2416 400MHz主频, 内存,
GPRS无线通信
128M DDR3 VGA, 8 * RS485, 2 * USB, 1*LAN,
RS485通讯服务器
VGA
Fanless
三星 ARM9
2416 400MHz
内存
网络
视频